
       O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

OLIY TA’LIM, FAN VA 

INNOVATSIYALAR  

VAZIRLIGI 

 

A.QODIRIY NOMIDAGI  

JIZZAX DAVLAT PEDAGOGIKA  

UNIVERSITETI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“BOSHLANG’ICH TA’LIMNING ZAMONAVIY 

TENDENTSIYALARI:  

TA’LIM VA TARBIYA INTEGRATSIYASI” 

III Xalqaro ilmiy-amaliy konferentsiyasi 

Jizzax shahri, 2023 yil 4 may 

 

«СОВРЕМЕННЫЕ ТЕНДЕНЦИИ 

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ: 

ИНТЕГРАЦИЯ ОБРАЗОВАНИЯ И 

ОБУЧЕНИЯ» 

III Международная научно-практическая 

конференция 

Джизак, 4 мая 2023 г. 

 

“MODERN TRENDS IN PRIMARY 

EDUCATION: 

INTEGRATION OF EDUCATION AND 

TRAINING» 

III International scientific-practical conference 

Jizzakh city, May 4, 2023 

 

 
 

 

BOSHLANG’ICH TA’LIMNING ZAMONAVIY 

TENDENTSIYALARI:  
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СОВРЕМЕННЫЕ ТЕНДЕНЦИИ НАЧАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ: 

 ИНТЕГРАЦИЯ ОБРАЗОВАНИЯ И ОБУЧЕНИЯ  

                                                    

MODERN TENDENCIES OF PRIMARY EDUCATION:  

INTEGRATION OF EDUCATION AND TRAINING 



 

 

“BOSHLANG’ICH TA’LIMNING 

ZAMONAVIY TENDENTSIYALARI:  

TA’LIM VA TARBIYA INTEGRATSIYASI” 

III Xalqaro ilmiy-amaliy konferentsiyasi o’tkaziladi 

 

Konferentsiyaga professor-o’qituvchilar, respublika va xorijiy 

oliy o’quv yurtlarining ijtimoiy-gumanitar sohada ilmiy-tadqiqot 

ishlarini olib borayotgan doktorantlar, mustaqil izlanuvchilar, yosh 

olimlar va magistrantlar, talabalar, soha mutaxassislari va maktab 

o’qituvchilari ishtirok etishlari mumkin. 

Konferentsiya materiallari va sertifikati konferentsiyada 

ishtirok etgan mualliflarga elektron (pdf) shaklda 1 nusxadan 

tarqatiladi. 

 

 

 

 

2023 yil 4 may kuni 

Jizzax davlat pedagogika universitetida 



O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR 

VAZIRLIGI 

ABDULLA QODIRIY NOMIDAGI JIZZAX DAVLAT  

PEDAGOGIKA UNIVERSITETI 

O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023 yil _________ №____-sonli 

Farmoyishi asosida Abdulla Qodiriy nomidagi Jizzax davlat pedagogika universitetida 2023 yil 4 

may kuni oflayn va onlayn tarzda Boshlang’ich ta’lim fakulьtetining Boshlang’ich ta’lim 

metodikasi kafedrasida“Boshlang’ich ta’limning zamonaviy tendentsiyalari: ta’lim va tarbiya 

integratsiyasi” mavzusidagi xalqaro miqiyosidagi ilmiy-amaliy anjumanini o’tkazish va ilmiy 

maqolalar to’plamini chop etish rejalashtirilgan.  

Ilmiy maqolalar to’plamida quyidagi masalalar talqini ko’zda tutilmoqda: 

1. Boshlang’ich ta’limning zamonaviy tendentsiyalari: ta’lim va tarbiya uzviyligi; 

2.Ta’lim tizimiga innovatsion texnologiyalarni joriy etish va integratsiyalash 

masalalari; 

3. Globallashuv sharoitida umumta’lim fanlarini o’qitish muammolari; 

4. Ta’lim - tarbiya jaryonida pedagogikaning dolzarb  masalalari. 

Anjumanda professor-o’qituvchilar, yosh olimlar, mutaxassislar, tadqiqotchi-izlanuvchilar, 

magistrantlar, talabalar tomonidan BMI mazmuni aks etgan maqolalar qabul qilinadi. Barcha 

maqolalar Google Scholor bazasiga indeksatsiya qilinadi! 

Maqolalarga qo’yiladigan talablar:  

- Maqola hajmi A4 formatda, 14 o’lchamli shriftda, Times New Roman shriftda, 1,5 interval 

oraliqda, yuqori va pastdan 2 sm chapdan 3 sm va o’ngda 2 sm oraliq masofa tashlangan holda 

tayyorlanadi;   

- Maqola mavzusi katta harflarda o’rtada, keyingi qatordan muallifning F.I.SH., ilmiy 

darajasi, unvoni, lavozimi, mobilь telefon raqami va elektron pochta manzili (e-mail) uning ostida 

muassasa nomi ko’rsatiladi;   

-Maqola 3 bet hajmdan kam bo’lmasligi maqsadga muvofiq;  

- Maqolalarda  manbalarga  havolalar  [  ]  da  matn  ichida  qo’yilib (masalan, [7: 128.]): 

matndan so’ng, foydalanilgan adabiyotlar alifbo tartibda joylashtirilgan bo’lishi kerak (masalan, 

[7]  –  Matchonov S. va boshq. Boshlang’ich sinflarda ona tili o’qitish metodikasi // Darslik,  – 

Toshkent, 2021. – B. 19-24). 

- Rasm va grafiklarni rasmiylashtirishda matn ichida (Vnutri teksta) Microsoft Office 

standart programmalarini qo’llash tavsiya etiladi; 

- Maqola fayli muallifning familiya va ismi bilan atalishi lozim.  

Maqola uchun to’lovlar quyidagi raqam orqali 8600 3129 9537 3210 (Gulnora Kholboeva) 

yuborish mumkin. To’lovni tasdiqlash uchun to’lov to’g’risidagi ma’lumot (skrinshot) 

yuborishingiz so’raladi;  

Barcha ro’yxatdan o’tgan konferentsiya ishtirokchilari elektron manziliga tezis va to’lovlar 

tasdiqlangandan so’ng 6 ish kunidan so’ng ro’yxatdan o’tganligi haqidagi axborot jo’natiladi, 

ayrim sabablar bilan axborot jo’natilmay qolsa, tashkiliy qo’mita bilan bog’laning. Maqolalar 

o’zbek, rus va ingliz tillarida qabul qilinadi.Maqola o’zbek tilida bo’lsa, annatatsiya rus va ingliz 

tilida kiritiladi.  

Maqolalar uchun badal puli har bir sahifasi uchun 20000 (yigirma ming)  so’m. 

Ilmiy maqolaning saviyasi, imloviy va ishoraviy xatolari uchun muallifning o’zi ma’sul.  

Maqolalarni qabul qilish muddati 2023 yil  30 aprelgacha. 

Ilmiy maqolalar quyidagi manzilga yuborilishi kerak.  

Manzil: Jizzax shahar, SH.Rashidov shox ko’chasi, 4-uy, Jizzax DPU, Boshlang’ich 

ta’lim fakulьteti, Boshlang’ich ta’lim metodikasi kafedrasi. 

Murojaat uchun telefonlar: (+99890) 941 82 26 (Xolboeva Gulnora), (+99894) 346 26 

88 (Xaydarov Dilshod) 

Ilmiy maqolalarni (+99890) 941 82 26 telefonga telegramm orqali yoki 

xolboyevagulnora@mail.ru elektron manzilga yuborishingiz mumkin. 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИЙ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН 

ДЖИЗАКСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИМ. АБДУЛЛЫ КАДИРИ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Узбекистан от ___ 

______ 2023 года № _______ Джизакском государственном педагогическом университете 

имени Абдуллы Кодири 4 мая 2023 года на кафедре методики начального образования 

факультета начального образования планируется провести международную научно-

практическую конференцию «Современные тенденции в начальном образовании: 

интеграция образования и воспитания» и опубликовать сборник научных статей. 

Сборник научных статей включает интерпретацию следующих вопросов: 

1. Современные тенденции в начальном образовании: интеграция образования 

и воспитания; 

2. Вопросы внедрения и интеграции инновационных технологий в систему 

образования; 

3. Проблемы преподавания общего образования в условиях глобализации. 

4. Образование - актуальные вопросы педагогики в образовательном процессе 

В конференции примут участие профессора, молодые ученые, специалисты, исследователи, 

аспиранты и одаренные студенты. Все статьи индексируются в базе данных Google 

Scholor! 

Требования к статьям: 

- Размер статьи оформляется в формате А4, шрифт 14-ти мерный, шрифт Times New 

Roman, интервал 1,5, сверху и снизу 2 см, слева направо 3 см, справа 2 см; 

- посередине заглавными буквами тема статьи, в следующей строке - ФИО автора, 

ученая степень, звание, должность, номер мобильного телефона и адрес электронной почты 

(e-mail), под ним название учреждения; 

- Размер статьи не менее 3 страниц; 

- Ссылки на источники в статьях должны быть размещены в тексте в [ ] (например, 

[7: 128.]): после текста использованная литература должна располагаться в алфавитном 

порядке (например, [7] - Matchonov S и др. Методика обучения родному языку в начальной 

школе // Учебник, - Ташкент, 2021. - С. 19-24). 

- Рекомендуется использовать стандартные программы Microsoft Office в тексте (в 

тексте) при рисовании картинок и графики; 

- Файл статьи должен быть назван в честь автора. 

Оплату за статью можно отправить на номер 8600 3129 9537 3210 (Gulnora 

Kholboeva). Вам будет предложено отправить платежную информацию (снимок экрана) для 

подтверждения платежа; 

Все зарегистрированные участники конференции будут уведомлены о своей 

регистрации через 6 рабочих дней после подтверждения тезиса и оплаты, если по каким-

либо причинам информация не будет отправлена, обратитесь в оргкомитет. Статьи 

принимаются на узбекском, русском и английском языках. 

Плата за публикацию статей составляет 20 000 (двадцать тысяч) сумов за страницу. 

Автор несет ответственность за уровень научной статьи, орфографические и 

знаковые ошибки. 

Крайний срок подачи статей - 30 апреля 2023 года. 

Научные статьи следует присылать по следующему адресу. 

Адрес: город Джизак, проспект Ш. Рашидова, 4, Джизакский ДПУ, факультет 

начального образования, кафедра методики начального образования. 

Контактные телефоны: (+99894) 343 69 94 (Қуттибекова Гулжан), (+99894) 346 

26 88  (Хайдаров Дилшод) 

Научные статьи можно присылать по телеграмме (+99890) 941 82 26 или по 

электронной почте: xolboyevagulnora@mail.ru. 

 


